
        

Uchwała XXXVIII/211/2020 

Rady Miejskiej w Dobrym Mieście 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

 

 

 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej       

                  w Dobrym Mieście na rok 2021. 

 

 

 Na podstawie § 72 ust. 1 Statutu Gminy Dobre Miasto stanowiącego 

załącznik do Uchwały Nr XVIII/122/2015 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście               

z dnia 29 grudnia 2015 r. Rada Miejska w Dobrym Mieście uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. 

 

Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Dobrym 

Mieście na rok 2021 stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

Realizację uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                               

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

          /-/ 

Ryszard Łańko 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



Załącznik do Uchwały 

Nr XXXVIII/211/2020 Rady Miejskiej  

w Dobrym Mieście z dnia 30 grudnia 2020 r. 

 

 

 

 

 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej  

Rady Miejskiej w Dobrym Mieście 

na rok 2021  

 

 
 

1. Przeprowadzenie kontroli działalności OSiR pod względem 

gospodarowania mieniem ruchomym. – I półrocze 2021 r. 

 

2. Przeprowadzenie kontroli remontu drogi „Jesionowo Orzechowo-I etap”                

i w razie potrzeby powołanie eksperta w tej dziedzinie – I półrocze 2021r. 

 

3. Wydanie opinii z wykonania budżetu Gminy Dobre Miasto za 2020 rok 

oraz przygotowanie wniosku do Rady Miejskiej w sprawie udzielenia 

absolutorium Burmistrzowi Dobrego Miasta – czerwiec 2021 r. 

 

4. Przygotowanie propozycji planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2022 rok. – 

grudzień 2021 r.  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 


